

FÆRØGADE ApS
Østre Havnegade 44, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 68 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Levent Dennis Tas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FÆRØGADE ApS Østre Havnegade 44, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 68 63 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Levent Dennis Tas, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TAS Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	222.510	161.008
1 Andre finansielle indtægter	0	4.369
Øvrige finansielle omkostninger	-100.489	-30.989
Resultat før skat	122.021	134.388
Skat af årets resultat	-32.252	-29.291
Årets resultat	89.769	105.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.769	105.097
Disponeret i alt	89.769	105.097

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.660.000</u>	<u>7.660.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.660.000</u>	<u>7.660.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.660.000</u>	<u>7.660.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>79.135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>79.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.773</u>	<u>237.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>605.773</u>	<u>316.775</u>
	Aktiver i alt	<u>8.265.773</u>	<u>7.976.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.805.854	1.716.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	1.930.854	5.841.085
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.377.035	1.376.727
Hensatte forpligtelser i alt	1.377.035	1.376.727
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.743.689	531.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.689	531.003
Kortfristet del af langfristet gæld	36.795	47.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.030	29.291
Anden gæld	136.370	125.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.195	227.960
Gældsforpligtelser i alt	4.957.884	758.963
Passiver i alt	8.265.773	7.976.775

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.716.085	4.000.000	5.841.085
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.769	0	89.769
	125.000	1.805.854	0	1.930.854

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttede virksomheder	0	4.369
	<u>0</u>	<u>4.369</u>
2. Grunde og bygninger		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-554.128
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	554.128
	<u>0</u>	<u>554.128</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.643.688	3.643.688
Kostpris 31. december 2022	<u>3.643.688</u>	<u>3.643.688</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.016.312	4.016.312
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>4.016.312</u>	<u>4.016.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.660.000</u>	<u>7.660.000</u>

Dagsværdien er fastsat ud fra en inddirekte overdragelse af ejendommen i regnskabsåret 2022, hvorfor dagsværdi på ejendommen er fastsat til 7.660 tkr. kr. Det vurderes, at der ikke er sket væsentlige ændringer i dagsværdien, i perioden fra overdragelsestidspunktet til 31. december 2022. Ledelsen har ligeledes vurderet, at dagsværdien pr. 31/12 2021 udgjorde 7.660 tkr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.865 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.660 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tas Ejendomme ApS, CVR-nr. 27272142, som er ejendomsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
